
Uchwała Nr V/39/2003
Rady Gminy F r y s z t a k
z dnia 7 lutego 2003 r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do wystąpienia z wnioskiem
o przeprowadzenie postępowania sprawdzającego wobec Wójta Gminy Frysztak.

Na podstawie art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach
samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z póź. zm.) oraz art. 29
pkt 2 i art. 38 i 39 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych
(Dz. U. Nr 11 poz. 95 z póź. zm.) Rada Gminy postanawia co następuje :

§ 1

Upoważnić Przewodniczącego Rady Gminy do wystąpienia z wnioskiem o przeprowadzenie
poszerzonego postępowania sprawdzającego wobec mgr inż. Jana Ziarnika oraz do podpisania
ankiety bezpieczeństwa osobowego na podstawie, której wydane zostanie poświadczenie
bezpieczeństwa, upoważniające Wójta Gminy do dostępu do informacji niejawnych
w zakresie niezbędnym do wykonywania obowiązków Wójta Gminy Frysztak .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3

Traci moc uchwała Nr XIII/116/99 Rady Gminy we Frysztaku z dnia 29 grudnia 1999 r.
w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do wystąpienia z wnioskiem
o przeprowadzenie postępowania sprawdzającego wobec Wójta Gminy Frysztak.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


